
         На основу члана  6.  става  5.  до  7. и  члана 7а став  2.  Закона о
порезима на имовину („Службени гласник РС“, бр. 26/01, 45/02, 80/02, 135/04,
61/07, 5/09, 101/10, 24/11, 78/11, 57/12-УС и 47/13),   члана 36. став 1. тачка 3.
Закона о изменама и допунама Закона о порезима на имовину (''Сл гласник РС'',
број 47/2013),  члана 68. Статута општине Темерин  (''Службени лист општине
Темерин''  број  11/2008) и  члана  45.  став  1. Пословника  Општинског  већа
општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'' број 13/2008).
         Општинско  веће  општине  Темерин,  на  44. седници одржаној
20.11.2013. године, донело је следећи

З  А  К  Љ  У  Ч  А  К

I
        
  УТВРЂУЈЕ СЕ ЗА 2014. ГОДИНУ ПРОСЕЧНА ЦЕНА КВАДРАТНОГ МЕТРА
одговарајућих непокретности за потребе утврђивања пореза на имовину и то за:

ЗОНА IA ЗОНА I ЗОНА II ЗОНА III ЗОНА IV ЗОНА V

Грaђeвинсko зeмљиштe 1.200,00 900,00 800,00 750,00 250,00 -

Пoљoприврeднo  
зeмљиштe

137,00 137,00 137,00 137,00 137,00 137,00

Шумсko зeмљиштe - - - - 137,00 137,00

Стaнoви 55.000,00 49.500,00 44.550,00 40.000,00 36.000,00 -

Kућe зa стaнoвaњe 55.000,00 40.000,00 30.000,00 24.000,00 18.800,00 18.800,00

Пoслoвнe згрaдe и други 
(надземни и подземни) 
грађевински објекти који 
служе за обављање 
делатности

90.000,00 60.000,00 56.000,00 52.000,00 40.000,00 40.000,00

Гaрaжe и гaрaжнa мeстa 12.000,00 9.000,00 8.000,00 7.500,00 7.000,00 7.000,00

ПРОСЕЧНА ЦЕНА У ДИНАРИМА
ВРСТА 

НЕПОКРЕТНОСТИ



 II

         Закључак  објавити  на  интернет  порталу  општине  Темерин и
''Службеном листу општине Темерин''

III

Овај закључак примењује се од 1.јануара 2014. године.
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